松愛会事務局　御中

支部長 支部役員

　　四国支部 八木 浅海

行事名

実施日時

　＆場所

出席者 　　　　　2　　名 　　　　4　　　名 　　　　6　　　名

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合は内容を箇条書に）

　■2020年の年明けから新型コロナ感染症が国内にも発症し始め、国レベルでの感染防止

　　対策が実施されました。高齢者で構成される松愛会もすぐに行動自粛対策を取り、

　　活動については全面的に中止を致しました。2023年度に入り終息方向に向かい規制に

　　ついても大幅な緩和が実施されました。これを受けてコロナ期間に四国支部に入会

　　された会員を対象に懇談会を開催し、松愛会活動への参加をお願いしました。

　　□懇談会出席会員（2020年、2021年、2022年で入会会員9名にご案内）

長井準市さん（2022年4月入会）

三宅敏之さん（2023年1月入会）

　　□事務局出席（4名）

八木支部長

浅海分会長

高田愛媛分会地区委員

武本愛媛分会地区委員

　　□懇談会の内容（12時集合）

①昼食をしながら出席者の自己紹介

②四国支部松愛会の歩みを紹介（プロジェクター使用でプレゼン）

③グループＯB会の概要説明

④その他懇談

　　※少人数でしたが懇談会は情報交換などで有意義な時間が過ごせました。

　　※日曜日開催としましたが対象者の出席は2名となりました。仕事の関係や先約などが

　　　欠席の理由で開催時期や曜日なども今後考慮が必要。

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）2023年8月28日

事務局
使用欄

　 　 　三役会への報告

（支部役員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

　キスケ松山

　愛媛分会新入・転入会員懇談会（2019年4月～2023年3月入会）

　2023年8月27日（日）　12時00分～15時00分

対象者 事務局 合計

愛媛分会 新入・転入会員懇談会